



Protokol o změně díla – změnový list č. 1	
Oprava lapolu na odtoku z výdejny jídla MěÚ Břeclav	
JEDNOTLIVÁ STAVBA:	
PŘEDMĚT ZMĚNY: stavební práce dle přiloženého položkového rozpočtu	
POPIS ZMĚNY:	
Návrh změny Harmonogramu: Dílo bude dokončeno do 30.9.2018	
Návrh změny Ceny díla : Cena díla bude navýšena o 84 587,36 ,- Kč bez DPH	
Podpisy:	
Souhlas Zhotovitele:	 TIAK SMOLIK s.r.o. Husinecká 903/10, 130 00 Praha 3 provozovna: Třída 1. máje 8, 691 41 BŘECLAV / IČ: 25510509, DIČ: CZ25510509
	Datum:
Souhlas Objednatele:	 MĚSTO BŘECLAV
	Datum:

Položkový rozpočet

Stavba :	Lapol - vícepráce	
Objekt :	MU Břeclav	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1						
Zemní práce						
1	122201101R00	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3	m3	0,92	950,00	877,80
2	141700103R00	Protlak neřízený z trub v hor.1 - 4	m	7,50	2 208,20	16 561,50
Celkem za 1 Zemní práce						17 439,30
Díl: 5						
Komunikace						
3	564112220R00	Podklad z bet.recyklátu fr.16-32 po zhuťn.tl.20 cm	m2	2,64	360,00	950,40
4	596841111RT4	Kladení dlažby z dlaždic kom.pro pěší do lože z MC včetně dlaždic betonových 40/40/5 cm	m2	2,64	921,00	2 431,44
Celkem za 5 Komunikace						3 381,84
Díl: 63						
Podlahy a podlahové konstrukce						
5	631312611R00	Zhotovení mazaniny betonové tl. 10-12cm	m3	1,50	3 800,00	5 700,00
6	631312611R01	Dodávka a uložení Kari rohože 150/150/6 mm	kus	2,00	1 150,00	2 300,00
6	631319163R00	Příplatek za rychletuhnoucí potěr	m3	1,50	11 800,00	17 700,00
Celkem za 63 Podlahy a podlahové konstrukce						25 700,00
Díl: 91						
Doplňující práce na komunikaci						
7	917862111RT5	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 12/15 včetně obrubníku ABO 100/10/25	m	16,00	311,00	4 976,00
Celkem za 91 Doplnující práce na komunikaci						4 976,00
Díl: 96						
Bourání konstrukcí						
8	965042131R00	Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, pl. 4 m2	m3	1,50	4 450,00	6 675,00
9	970041200R00	Vrtání jádrové do prostého betonu do D 200 mm	m	0,90	3 575,00	3 217,50
Celkem za 96 Bourání konstrukcí						9 892,50
Díl: 721						
Vnitřní kanalizace						
10	721176223R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi D 125 x 3,2 mm	m	7,50	561,00	4 207,50
11	721223422R00	Vpust' podlahová se zápachovou uzávěrkou nerezová	kus	1,00	4 857,00	4 857,00
Celkem za 721 Vnitřní kanalizace						9 064,50
Díl: 767						
Konstrukce zámečnické						
12	767995102R00	D+M čistící zóny	kus	1,00	9 500,00	9 500,00
Celkem za 767 Konstrukce zámečnické						9 500,00
Díl: D96						
Přesuny suti a vybouraných hmot						
14	979083116R00	Vodorovné přemístění suti na skládku do 5000 m	t	3,30	600,00	1 981,42
15	979087113R00	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky	t	3,30	403,00	1 330,85
16	979087311R00	Vodorovné přemístění suti nošením do 10 m	t	3,30	250,00	825,59
17	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	3,30	150,00	495,36
Celkem za D96 Přesuny suti a vybouraných hmot						4 633,22

CENA CELKEM BEZ DPH	84 587,36
----------------------------	------------------

Položkový rozpočet

Stavba :	001 Lapol - méněpráce	Rozpočet:
Objekt :		

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
40	891991111RX1	D+M jímky pro uložení lapolu prefabrikát ŽB. jímka se stropem a poklopem D 400 plynotěsným včetně Al žebříku. Kompletní dodávka a uložení - prefabrikát od výrobce - např.: PREFA Brno. Jímka může být i z šachtových dílců. Vnitřní rozměry musí být minimálních předepsaných rozměrů pro uložení lapolu. Na jímku budou kotveny dva kotevní prvky sloupů zastřešení vchodu. Mocnost konstrukce bude navržena statikem výrobce. Hloubka jímky bude udána v závislosti na poloze ležaté kanalizace vycházející z budovy a na poloze odpadní kanalizace. Jímka bude po montáži všech prvků provedena jako vodotěsná. Velikost stěn bude volena v závislosti na Jedná se o kompletní dodávku a montáž jímky, zákrytové desky a poklopu.	soubor	1,00000	-255 000,00	-255 000,00
Méněpráce celkem:						-255 000,00

Položkový rozpočet

Stavba :	001 Lapol - Vícepráce	Rozpočet:
Objekt :		

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
1	110 R00	Doprava bet. recyklátu	komple	1,00	2 500,00	2 500,00
2	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním	m2	6,00	10,60	63,60
3	564112225R00	Podklad z bet.recyklátu po zhutn.tl.25 cm	m2	6,00	270,00	1 620,00
4	59691002.A	Recyklát betonový	t	1,50	290,00	435,00
		Celkem za 1 Zemní práce				4 618,60
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				
5	273321321R00	Železobeton základových desek C 20/25	m3	2,52	5 200,00	13 104,00
6	273351215RT1	Bednění stěn základových desek - zřízení bednicí materiál prkna	m2	5,00	2 050,00	10 250,00
7	273351216R00	Bednění stěn základových desek - odstranění	m2	5,00	400,00	2 000,00
8	273361411R00	Výztuž základových desek a stěn	komple	1,00	18 600,00	18 600,00
9	289970111R00	Vrstva geotextilie Geofiltex 300g/m2	m2	21,00	290,00	6 090,00
10	451319777R00	Příplatek za složitost bednění desek	m2	5,00	500,00	2 500,00
11	979011311R00	Doprava výztuže	komple	1,00	4 000,00	4 000,00
		Celkem za 2 Základy a zvláštní zakládání				56 544,00
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				
12	279351105R00	Bednění stěn základových zdí, zřízení	m2	15,00	2 050,00	30 750,00
13	279351106R00	Bednění stěn základových zdí, odstran.	m2	15,00	400,00	6 000,00
14	341311711R00	Beton nosných stěn C 20/25	m3	4,50	9 700,00	43 650,00
15	348929111R00	Příplatek za betonáž po etapách	komple	1,00	15 000,00	15 000,00
16	388351111R00	Příplatek z složitost bednění stěn	m2	15,00	1 000,00	15 000,00
17	048175220200	Ponorný vibrátor	Sh	8,00	350,00	2 800,00
		Celkem za 3 Svislé a kompletní konstrukce				113 200,00
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				
18	411168511R00	Strop z PZ desek	m2	3,00	2 800,00	8 400,00
19	916531111R00	Osazení lemu pro usazení betonové skruže PZ desky kladené do suchého betonu	m	10,00	680,00	6 800,00
		Celkem za 4 Vodorovné konstrukce				15 200,00
Díl: 8		Trubní vedení				
20	242111123R00	Osazení skruží DN 1000	m	4,00	3 500,00	14 000,00
21	894421111RT1	Obetonování skruží	m3	2,50	9 700,00	24 250,00
22	899311111R00	Osazení poklopů litinových s rámem do 50 kg	kus	2,00	800,00	1 600,00
23	55241705	Poklop litina do š. roury	kus	2,00	3 164,50	6 329,00
24	59224645	Konusový přechod	kus	2,00	2 896,58	5 793,16
25	59225101	Dílec pro studny h=500mm	kus	4,00	1 991,31	7 965,24
		Celkem za 8 Trubní vedení				59 937,40
Díl: 762		Konstrukce tesařské				
26	956955111R00	Výdřeva plastové jímky zajištění při betonáži stěn	komple	1,00	5 500,00	5 500,00
		Celkem za 762 Konstrukce tesařské				5 500,00
Vícepráce celkem:						255 000,00